
V2023–0317/ORI 

 1 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 06. 2023 
 
uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 
OBJEDNATEL               

Město Nový Jičín     
Se sídlem:             Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín  
Zastoupen:             Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města 
IČO: 00298212 
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s., Nový Jičín 
Číslo účtu:              326801/0100 
Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí Odboru rozvoje a 

investic Městského úřadu Nový Jičín 
Zástupce ve věcech technických:     vedoucí Oddělení investic 

Odboru rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín 
                                                     
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
ZHOTOVITEL 

VYKI TOOLS GROUP s.r.o. 

Se sídlem:            Purkyňova 1317/22, 74101 Nový Jičín  
Zastoupen:         Ing. Tomášem Vytlačilem, jednatelem společnosti 
IČO:        27833062 
DIČ:                  CZ27833062 
Bankovní spojení:   Komerční banka a. s. 
Číslo účtu:     43-1341830277/0100 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Vytlačil, jednatel společnosti 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Tomáš Vytlačil 
Stavbyvedoucí:    I
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 30819 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 

I. 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 29.06.2023 smlouvu o dílo č. V2023-0317/ORI 
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla „Úprava zahrady MŠ 
Komenského – 1. etapa“, a to v rozsahu specifikovaném smlouvou (dále jen „dílo“). 

2. Z důvodu potřeby provedení změn v rozsahu díla zjištěné při realizaci sjednaného díla se 
v souladu s ustanoveními smlouvy dohodly smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 
1 ke smlouvě, který v souvislosti se změnou rozsahu díla upravuje také cenu díla a termín 
dokončení díla. 
 
 
 
 
 



V2023–0317/ORI 

 2 

II. 

1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 smlouvy mění a nově zní 
takto: 

3.2.1 „Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací „Úprava zahrady MŠ 
Komenského, p.č. 124/18, 676“ zpracovanou Ing. arch. Tomášem Kudělkou, Kunín 
104, 742 53 Kunín, IČO 27835511 (předmětem díla dle této smlouvy jsou jen stavební 
objekty uvedené v odst. 3.1.1), územním souhlasem vydaným Městským úřadem Nový 
Jičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu, dne 24. 11. 2022 pod č.j. 
MUNJ-123916/2022/ÚPSŘ-Kol, oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy je nedílnou součástí této smlouvy, a Změnovým listem č. 1, jehož součástí 
jsou oceněné soupisy víceprací a méněprací a který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy a 
je její nedílnou součástí (dále jen „Změnový list č. 1“).“ 
 

2. V článku V. – Doba a místo plnění se mění znění odstavce 5.2.1 smlouvy, který nově zní 
takto: 

5.2.1   „Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a předat dílo objednateli nejpozději do 
15. 10. 2023“. 

3. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1 smlouvy, který nově zní takto:  
6.1.1 „Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

v platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí bez DPH 
4.063.459,25 Kč (slovy: čtyři miliony šedesát tři tisíce čtyři sta padesát devět korun 
českých dvacet pět haléřů).“ 

 V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.2 smlouvy, který nově zní takto: 
6.1.2. „Cena je stanovena podle projektové dokumentace a oceněného soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého 
zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a 
Změnového listu č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že Položkový rozpočet a Změnový list č. 1 
jsou správné a úplné.“  

4. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6 smlouvy, který nově 
zní takto: 

17.6. „Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet a Příloha č. 2 – 
Změnový list č. 1“. 

 
III. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 
v nezměněném znění. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Elektronický 
obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv 
Město Nový Jičín, a to nejpozději do 5 dnů od jeho uzavření. Smluvní strany prohlašují, že 
tento dodatek vyjma osobních údajů neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 
zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu, po znečitelnění 
osobních údajů. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis 
a zhotovitel rovněž jeden stejnopis. 



V2023–0317/ORI 

 3 

5. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu 
souhlasí. 

 

Přílohy: Příloha č. 2 – Změnový list č. 1.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele            Za zhotovitele 
 
V Novém Jičíně dne: 31.8.2023 V Novém Jičíně dne: 31.8.2023 
 
 
 
 
 
……………………………….                                            ……………………………… 
Mgr. Stanislav Kopecký                                                  Ing. Tomáš Vytlačil 
starosta města            jednatel společnosti 
 


